



NJOFTIM PËR ANKAND PUBLIK PËR SHITJEN E

Shitja e Aseteve pasurive jo kapitale

16/04/2018

Numri referues i shitjes: 4-404-17016

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtarë: Komuna Lipjan		
Adresa postare: rr: Shqipëria” pa nr		
Qyteti: Lipjan	Kodi postarë: 14000	Shteti: Republika e Kosovës
Kontakti: Adem Duriqi		Telefoni: 038 200 41539
Email: adem.duriqi@rks-gov.net		Faksi:
Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):		“[vendos adresën e faqes së internetit të AK]”

NENI II: LËNDA E SHITJES

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e materialit të ndryshëm (pasuri jo kapitale: orman metali , druri karrika , tavolina, ,nxemse , kompjuter printer etj. Përmes ankandit publik.-oferta të mbyllura

Materiali shiten në kushte “siç janë, ku janë” dhe Autoriteti Kontraktues nuk do të ketë përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes.

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen mallrave – stoqeve të dala jashtë përdorimit për personat që janë të interesuar që të dorëzojnë ofertat e tyre për sasinë dhe asortimentin e evidentuar ne tabelën e poshtëshënuar.

Nr:	Emertimi I aseteve	Nr.Barkodit	Sasia	Çmimi	Vlera	Vend Ndodhja	Vërejtje
1	KARRIKA PËR NXËNSË	∞	98	0.20 €	19.60 €	SHFMU"NEZ BUJA" BUJAN	
2	BANK PËR NXËNËSË	∞	1	0.20 €	0.20 €	SHFMU"NEZ BUJA" BUJAN	
3	VARRSE RROBAVE	∞	1	0.20 €	0.20 €	SHFMU"NEZ BUJA" BUJAN	
4	FOTOKOPJUES	∞	2	2.00 €	4.00 €	SHFMU"NEZ BUJA" BUJAN	
5	STUF ME SHAMOT	∞	5	2.00 €	10.00 €	SHFMU"NEZ BUJA" BUJAN	
6	KAMIN PËR NXEMJE ME DRU	∞	1	5.00 €	5.00 €	SHFMU"NEZ BUJA" BUJAN	

7	SHTËPIZ IVORI	KLYKKL1-7329	1	1.00 €	1.00 €	SHFMU"IBRAHIM KRASNIQI"SMALLUSH
8	SHTËPIZ E VJETER	\\	1	0.50 €	0.50 €	SHFMU"IBRAHIM KRASNIQI"SMALLUSH
9	MONITOR	\\	1	0.50 €	0.50 €	SHFMU"IBRAHIM KRASNIQI"SMALLUSH
10	KARRIKA PËR NXËNSË	\\	4	0.20 €	0.80 €	SHFMU"IBRAHIM KRASNIQI"SMALLUSH
11	PRINTER I VJETER	\\	2	1.00 €	2.00 €	SHFMU"IBRAHIM KRASNIQI"SMALLUSH
12	STUF ME SHAMOT	\\	4	2.00 €	8.00 €	SHFMU"IBRAHIM KRASNIQI"SMALLUSH
13	STUF ME NXEMJE ME DRU	\\	2	2.00 €	4.00 €	SHFMU"IBRAHIM KRASNIQI"SMALLUSH
14	FSHES ELEKTRIKE BEKO	\\	1	1.00 €	1.00 €	SHFMU"IBRAHIM KRASNIQI"SMALLUSH
15	SHTPIZ	\\	1	1.00 €	1.00 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
16	MONITOR	\\	9	0.50 €	4.50 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
17	KARRIKA PËR NXËNSË	\\	29	0.20 €	5.80 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
18	BANK PËR NXËNËSË	\\	6	0.20 €	1.20 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
19	TOVILINA	\\	8	0.30 €	2.40 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
20	GRAFOSKOP	\\	3	1.00 €	3.00 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
21	STUF ME SHAMOT	\\	24	1.00 €	24.00 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
22	TABEL ALOMINI	\\	1	2.00 €	2.00 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
23	TELIVIZOR	\\	2	3.00 €	6.00 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
24	NOMRATORE	\\	1	0.10 €	0.10 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
25	PRINTER I VJETER	\\	1	1.00 €	1.00 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
26	DER KORNIZES METALIKE	\\	1	2.00 €	2.00 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
27	TABEL E VOGEL E BARDHE	\\	1	0.50 €	0.50 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
28	RADIO	\\	2	1.00 €	2.00 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
29	MAKIN E SHKRIMIT	\\	1	0.10 €	0.10 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
30	KORNIZ METALIKE	\\	2	0.20 €	0.40 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV

31	KORNIZA PËR FOTO	\\	2	0.05 €	0.10 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
32	SINT PËR MUZIK	\\	1	2.00 €	2.00 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
33	TELEFON TOVOLINE	\\	1	0.10 €	0.10 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
34	SHPINA TE TOVOLINES	\\	2	0.05 €	0.10 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
35	ORMAN TE VOGEL	\\	5	0.10 €	0.50 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
36	ARKA DRURI	\\	3	0.10 €	0.30 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
37	ARKA PLASTIKE	\\	1	0.05 €	0.05 €	SHFMU"SHTJEFAN GJEQOVI" JANJEV
38	SHTËPIZA PC	\\	7	0.50 €	3.50 €	SHFMU"KADRI BEBA" RIBAR I MADH
39	MONITOR	\\	18	0.20 €	3.60 €	SHFMU"KADRI BEBA" RIBAR I MADH
40	VIDEO PROJEKTOR	KLYKKL1-12330	1	5.00 €	5.00 €	SHFMU"KADRI BEBA" RIBAR I MADH
41	FOTOKOPJUES	KLYKKL1-12260	1	3.00 €	3.00 €	SHFMU"KADRI BEBA" RIBAR I MADH
42	FOTOKOPJUES	KLYKKL1-373	1	3.00 €	3.00 €	SHFMU"KADRI BEBA" RIBAR I MADH
43	TABEL E GJELBERT	\\	5	0.10 €	0.50 €	SHFMU"KADRI BEBA" RIBAR I MADH
44	KAMIN PËR NXEMJE DRU	KLYKKL1-7821	1	0.20 €	0.20 €	SHFMU"KADRI BEBA" RIBAR I MADH
45	TV SAMSUNG	KLYKKL1-17853	1	5.00 €	5.00 €	SHFMU"KADRI BEBA" RIBAR I MADH
46	VIDEO RECORDER	KLYKKL1-17852	1	3.00 €	3.00 €	SHFMU"KADRI BEBA" RIBAR I MADH
47	RADIO	\\	1	0.02 €	0.02 €	SHFMU"KADRI BEBA" RIBAR I MADH
48	GJENERATOR	KLYKKL1-7822	1	10.00 €	10.00 €	SHFMU"KADRI BEBA" RIBAR I MADH
49	KOS PER BARI RRYM	KLYKKL1-9164	1	2.00 €	2.00 €	SHFMU"KADRI BEBA" RIBAR I MADH
50	FSHES ELEKTRIKE	KLYKKL1-7373	1	1.00 €	1.00 €	SHM"MIKSE" SHALË
51	SHTËPIZ PC	KLYKKL1-7395,96,97,98,99	5	1.00 €	5.00 €	SHM"MIKSE" SHALË
52	MONITOR	KLYKKL1-7390,91,92,93,94	5	0.50 €	2.50 €	SHM"MIKSE" SHALË
53	MONITOR	KLYKKL1-7374	1	0.50 €	0.50 €	SHM"MIKSE" SHALË
54	KARRIKA PËR NXËNSË	KLYKKL1-	20	0.10 €	2.00 €	SHM"MIKSE" SHALË

		7369					
55	BANK PËR NXËNËSË	KLYKKL1-7364	6	0.10 €	0.60 €	SHM"MIKSE" SHALË	
56	STUF ME SHAMOT	KLYKKL1-9190	3	0.50 €	1.50 €	SHM"MIKSE" SHALË	
57	KOLIC DORE	KLYKKL1-10310	1	0.10 €	0.10 €	SHM"MIKSE" SHALË	
58	TABEL E GJELBERT	KLYKKL1-12669,70,71	3	0.10 €	0.30 €	SHM"MIKSE" SHALË	
59	KORNIZAVE TE BANKAVE	KLYKKL1-12003-12002	20	0.05 €	1.00 €	SHM"MIKSE" SHALË	
60	KORNIZAVE TE KARRIKAVE	KLYKKL1-11823-11842	20	0.05 €	1.00 €	SHM"MIKSE" SHALË	
61	MONITOR	\\	3	0.50 €	1.50 €	SHFMU "VËLLËZRIT FRASHRI" LIPJAN	
62	KORNIZ METALIKE KARRIK	\\	40	0.10 €	4.00 €	SHFMU "VËLLËZRIT FRASHRI" LIPJAN	
63	KORNIZ DRURI KARRIK	\\	10	0.05 €	0.50 €	SHFMU "VËLLËZRIT FRASHRI" LIPJAN	
64	KORNIZMETALIKE TOVOLIN	\\	20	0.10 €	2.00 €	SHFMU "VËLLËZRIT FRASHRI" LIPJAN	
65	KARRIKA PËR NXËNSË	\\	20	0.30 €	6.00 €	SHFMU "VËLLËZRIT FRASHRI" LIPJAN	
66	BANK PËR NXËNËSË	\\	20	0.30 €	6.00 €	SHFMU "VËLLËZRIT FRASHRI" LIPJAN	
67	TOVILINA	\\	2	0.50 €	1.00 €	SHFMU "VËLLËZRIT FRASHRI" LIPJAN	
68	ORMAN TE VOGEL	\\	1	0.20 €	0.20 €	SHFMU "VËLLËZRIT FRASHRI" LIPJAN	
69	STUF TË RRYMES	\\	2	2.00 €	4.00 €	SHFMU "VËLLËZRIT FRASHRI" LIPJAN	
70	TV	\\	1	1.00 €	1.00 €	SHFMU "VËLLËZRIT FRASHRI" LIPJAN	
71	KASETOFON	\\	2	0.20 €	0.40 €	SHFMU "VËLLËZRIT FRASHRI" LIPJAN	
72	DVD	\\	2	0.10 €	0.20 €	SHFMU "VËLLËZRIT FRASHRI" LIPJAN	
73	PIANO	\\	2	0.10 €	0.20 €	SHFMU "VËLLËZRIT FRASHRI" LIPJAN	
74	LLOPTOP CYBERKOM	\\	1	5.00 €	5.00 €	SHFMU "HASAN ZYKO KAMBERI" SLLOVI	
75	SHTËPIZ	\\	3	1.00 €	3.00 €	SHFMU "HASAN ZYKO KAMBERI" SLLOVI	
76	MONITOR	\\	2	0.50 €	1.00 €	SHFMU "HASAN ZYKO KAMBERI" SLLOVI	
77	KARRIKA PËR NXËNSË	\\	150	0.20 €	30.00 €	SHFMU "HASAN ZYKO KAMBERI" SLLOVI	
78	BANK PËR NXËNËSË	\\	100	0.20 €	20.00 €	SHFMU "HASAN ZYKO KAMBERI" SLLOVI	

79	TOVOLIN	\\	5	0.10 €	0.50 €	SHFMU "HASAN ZYKO KAMBERI" SLLOVI
80	ORMAN DRURI I HAPUR	\\	5	0.10 €	0.50 €	SHFMU "HASAN ZYKO KAMBERI" SLLOVI
81	TABEL E GJELBERT	\\	5	0.10 €	0.50 €	SHFMU "HASAN ZYKO KAMBERI" SLLOVI
82	TELEFON TOVOLINE	KLYKKL1-3455	1	0.05 €	0.05 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
83	TV	KLYKKL1-3456	1	2.00 €	2.00 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
84	PRINTER LASER	KLYKKL1-12348	1	5.00 €	5.00 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
85	PRINTER LASER	KLYKKL1-12349	1	5.00 €	5.00 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
86	PRINTER	KLYKKL1-3457	1	5.00 €	5.00 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
87	MONITOR SMILER	KLYKKL1-6499	1	1.00 €	1.00 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
88	ORMAN METALIK	KLYKKL1-15776	1	2.00 €	2.00 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
89	ORMAN METALIK	KLYKKL1-6489	1	2.00 €	2.00 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
90	STUF PER DRU	KLYKKL1-6498	1	1.00 €	1.00 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
91	FOTOKOPJUES	KLYKKL1-6458	1	5.00 €	5.00 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
92	THITHSE ELEKTRIKE	KLYKKL1-9149	1	3.00 €	3.00 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
93	THITHSE ELEKTRIKE	KLYKKL1-9150	1	3.00 €	3.00 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
94	KOLIC DORE	KLYKKL1-10285	1	1.00 €	1.00 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
95	KOLIC DORE	KLYKKL1-10286	1	1.00 €	1.00 €	SHM"ULPIANA" LIPJAN
96	KORNIZA METALI KARRIKA	\\	30	0.20 €	6.00 €	SHFMU"VEZIR KOLSHI" BAICË
97	KORNIZA DRURI KARRIKA	\\	30	0.05 €	1.50 €	SHFMU"VEZIR KOLSHI" BAICË
98	KORNIZA METALI TOVOLINA	\\	5	0.10 €	0.50 €	SHFMU"VEZIR KOLSHI" BAICË
99	KARRIKA PËR NXËNSË	\\	30	0.30 €	9.00 €	SHFMU"VEZIR KOLSHI" BAICË
100	BANK PËR NXËNËSË	\\	30	0.30 €	9.00 €	SHFMU"VEZIR KOLSHI" BAICË
101	GRAFOSKOP	\\	1	0.50 €	0.50 €	SHFMU"VEZIR KOLSHI" BAICË
102	STUF ME SHAMOT	\\	4	1.00 €	4.00 €	SHFMU"VEZIR KOLSHI" BAICË
103	SHTËPIZ	\\	1	2.00 €	2.00 €	SHFMU"ZENEL HAJDINI" GADIME

104	MONITOR	∞	1	0.50 €	0.50 €	SHFMU"ZENEL HAJDINI" GADIME
105	KORNIZA METALI KARRIKA	∞	100	0.10 €	10.00 €	SHFMU"ZENEL HAJDINI" GADIME
106	KORNIZA METALI TOVOLINA	∞	100	0.10 €	10.00 €	SHFMU"ZENEL HAJDINI" GADIME
107	KARRIKA PËR NXËNSË	∞	20	0.50 €	10.00 €	SHFMU"ZENEL HAJDINI" GADIME
108	ORMAN DRURI I MBYLLUR	∞	1	0.20 €	0.20 €	SHFMU"ZENEL HAJDINI" GADIME
109	ORMAN DRURI I HAPUR	∞	1	0.20 €	0.20 €	SHFMU"ZENEL HAJDINI" GADIME
110	FOTOKOPJUS	∞	2	5.00 €	10.00 €	SHFMU"ZENEL HAJDINI" GADIME
111	TABEL E GJELBERT	∞	3	0.30 €	0.90 €	SHFMU"ZENEL HAJDINI" GADIME
112	TV	∞	1	0.50 €	0.50 €	SHFMU"ZENEL HAJDINI" GADIME
113	FOTOKOPJE	∞	1	2.00 €	2.00 €	SHFMU"REXHEP AKLLAPI"AKLLAP
114	TV NEO	∞	1	2.00 €	2.00 €	SHFMU"REXHEP AKLLAPI"AKLLAP
115	ATUFA	∞	2	1.00 €	2.00 €	SHFMU"REXHEP AKLLAPI"AKLLAP
116	MONITOR	∞	9	0.50 €	4.50 €	SHFMU"REXHEP AKLLAPI"AKLLAP
117	SHTËPIZ	∞	7	1.00 €	7.00 €	SHFMU"REXHEP AKLLAPI"AKLLAP
118	MAKIN SHKRIMI	∞	1	0.20 €	0.20 €	SHFMU"REXHEP AKLLAPI"AKLLAP
119	STUFA	∞	7	0.50 €	3.50 €	SHFMU"MIGJENI"RUF C I RI
120	BANK PËR NXËNËSË	∞	21	0.50 €	10.50 €	SHFMU"MIGJENI"RUF C I RI
121	KARRIKA PËR NXËNSË	∞	40	0.30 €	12.00 €	SHFMU"MIGJENI"RUF C I RI

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE

Afati i fundit për pranimin e kërkesave për dosjen e tenderit të shitjes është data: **26/04/2018**
koha: **15:00**

Terheqja e dosjes së ankandit është pa pagesë

Ofertat e mbyllura do të dorëzohen në zyrën nr 213 kati i 3, ndërtesa e komunës Lipjan më së voni deri më 27/04/2018 ora 13.45. hapja e ofertave më **27/04/2018 ora 14.00**

Ofertuesit e interesuar mund të inspektojnë materialin (inventarin nëpër shkollë çdo ditë pune prej orës 10: deri në ora 12.00 nga 19 prill deri 24 prill 2018, asetet gjenden në objektet e shkollave të komunës së Lipjanit të cekura në tabelën e lartshënuar.

Informata shtesë mund të merren nga **drejtorët e shkollave që janë të cekura në tabelën e lartshënuar**

. Ofertimi është i hapur për të gjithë ofertuesit e interesuar (Operatorët ekonomik apo personat fizik) që përmbushin kërkesat minimale për kualifikim siç janë:

Dokumentet e ofertimit do të kërkohen nga ofertuesit e interesuar duke dorëzuar një aplikacion me shkrim në adresën e cekur më lartë

- **Personat fizik kopjen e dokumentit të identifikimit**
- **Operatorët Ekonomik Certifikatën e Regjistrimit të Biznesit**
- **Vertetimi prej ATK se nuk jeni në vonesë në pagimin e Borxheve për 3 mujorin e fundit , vlen për subjektet juridike, vërtetimi se i keni kryer obligimet nga tatimi në pronë vlenë për persona fizik , vlenë vetëm për fituesin e ankandit**

..

Asetet do t'i shiten ofertuesit që ofron çmimin më të lartë. Ofertuesi i suksesshëm do të shpallet në kohën e ofertimit hapjes së ofertave.

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë te Organi Shqyrtues i Prokurimit, sipas dispozitave të Kapitullit IX të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik në Kosovë.